

اخبار

وزیر ورزش و جوانان:

می‌دانیم کاهش جمعیت کشور

چه نتایجی دارد

وزیر ورزش و جوانان گفت: همه ما به خوبی می‌دانیم کاهش جمعیت کشور چه نتایجی را در پی خواهد داشت.

سیدحمید سجادی، در مراسم تجلیل از فعالان عرصه جمعیت که روز سه شنبه در تالار سوره حوزه هنری برگزار شد، با بیان اینکه سرعت کاهش نرخ باروری در ایران سبب می‌شود در چند سال آینده در ورطه کاهش جمعیت روزافزون قرار بگیریم، افزود: وقتی به شاخص جایگزینی جمعیت نگاه می‌کنیم نتیجه کار رضایت‌بخش نیست. مثلاً تعداد تولدها در کشور پس از ابلاغ سیاست‌ها و پس از سال ۹۵ کاهش یافته است به طوری که در سال‌های ۱۳۹۵ و ۹۶، با کاهش ۴۰ هزار تولد به ازای هر سال مواجه می‌شویم.

وی با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری و تصویب قانون جوانی جمعیت، گفت: اسناد بالادستی و قوانین خوبی برای جوانی جمعیت وضع شده است و اجرای هر یک از بندهای این ابلاغیه ارزشمند در حکم کلیدی راهگشا برای ساختن آینده‌ای درخشان و بهتر برای ملت ایران است.

ممکن است نرخ رشد جمعیت منفی را تجربه کنیم

وزیر ورزش و جوانان با اشاره به نرخ پایین باروری در کشور، افزود: رشد جمعیت کشور در حال حاضر به شدت کاهشده است و چون نرخ باروری زیر حد جایگزینی است؛ ممکن است نرخ‌های رشد صفر و منفی را تجربه کنیم که همه ما به خوبی می‌دانیم کاهش جمعیت کشور چه نتایجی را در پی خواهد داشت.

وی با اشاره به نقش مهم تربیت فرزند در ساختن جامعه‌ای قوی گفت: نباید از تربیت فرزندان غافل شویم زیرا تربیت فرزندان برای مسئولیت پذیری آنان در جامعه ضروری است.

«قبر» در بهشت زهرا چند؟

بخشی از بودجه این سازمان را به دلیل درآمدزا بودن، بر عهده خود سازمان برشمرد و این را هم گفت که قیمت خانه‌های ابدی سازمان بهشت زهرا (س) تهران با سایر آرامستان‌های تهران قابل مقایسه نیست.

معاون مجتعم عروجیان سازمان بهشت زهرا (س) تهران با تاکید بر اینکه خانه ابدی، لوکس و خاصی در این سازمان وجود ندارد، درباره افزایش قیمت خرید خانه ابدی در سال جاری، گفت: در سنوات گذشته در سه ناحیه با ۲۵درصد افزایش واگذار می‌شد اما امسال برای رعایت حال هموطنان، این افزایش با شیئی ملایم‌تر اتفاق افتاد و در ناحیه یک، با ۱۰ درصد افزایش، در ناحیه دو با ۲۰ درصد و در ناحیه سه با ۲۵ درصد افزایش رو به رو بود و خدمات نیز با ۲۵درصد افزایش قیمت به مردم شریف و داغدار واگذار می‌شود.

روح الله محسنی درباره برخی حواشی در خصوص خرید خانه ابدی، با بیان اینکه از مردم می‌خواهیم اخبار را از میادئ رسمی دریافت کنند، اظهار کرد: قیمت‌ها تابع تصمیمات شورای اسلامی شهر تهران است، خانه ابدی لوکس و خاصی در این سازمان وجود ندارد و در هر سه ناحیه این سازمان، خانه‌های ابدی یکسان هستند.

معاون مجتعم عروجیان که در یک برنامه رادیویی صحبت می‌کرد، با اشاره به قیمت خرید خانه ابدی در سال گذشته، یادآور شد: سال گذشته در قطعه یک تا ۱۱۲ قیمت هر خانه ابدی ۲۵ میلیون تومان بود که امروز ۲۷ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان است.

در ناحیه دو که از قطعه ۲۰۰ تا ۲۵۸ هست، هر طبقه ۱۶میلیون و ۸۰۰ هزار تومان و در ناحیه سه که از قطعه ۳۰۰ تا ۳۲۸ هست، هر طبقه خانه ابدی حدود ۸ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان است و در ناحیه سه یعنی از قطعه ۳۰۰ تا ۳۲۸، قطعات عمومی داریم (۳۰۲) که برای رعایت حال شهروندان است و یک طبقه به صورت رایگان و دو طبقه فوقانی با قیمت ۶ میلیون تومان واگذار می‌شود.

محسنی، بخشی از بودجه این سازمان را به دلیل درآمدزا بودن، بر عهده خود سازمان برشمرد و این را هم گفت که قیمت خانه‌های ابدی سازمان بهشت زهرا (س) تهران با سایر آرامستان‌های تهران قابل مقایسه نیست.

معاون مجتعم عروجیان سازمان بهشت زهرا (س) تهران، افزایش نرخ خدمات را از جمله علل افزایش قیمت‌ها در این سازمان دانست و افزود: دو هزار نفر به صورت مستقیم و غیر مستقیم در حال خدمت رسانی هستند و افزایش حقوق سالانه باعث می‌شود این موضوع پوشش داده شود.

وی در پایان سخنان خود تاکید کرد: همه خانه‌های ابدی یکسان و با یک قیمت هستند و خانه ابدی لوکس و خاصی وجود ندارد و اگر هر یک از شهروندان مراجعه کنند، در صورت وجود می‌توانند در هر قسمتی از سازمان بهشت زهرا (س) خانه ابدی خریداری کنند.

بر اساس گزارش وزارت بهداشت؛

۳۸ هزار دوز و واکسن کرونا در شبانه روز گذشته تزریق شد
بنابر اعلام وزارت بهداشت، در شبانه روز گذشته ۳۷ هزار و ۸۲۵ دوز واکسن کرونا در کشور تزریق شده است.

تاکنون ۶۴ میلیون و ۴۵۷ هزار و ۱۵۱ نفر دوز اول، ۵۷ میلیون و ۷۳۵ هزار و ۵۲۲ نفر دوز دوم و ۲۷ میلیون و ۲۶۰ هزار و ۶۱۲ نفر، دوز سوم واکسن کرونا را تزریق کرده اند.

معاون واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۴۹ میلیون و ۵۵۲ هزار و ۲۸۵ دوز رسید.

در شبانه روز گذشته ۳۷ هزار و ۸۲۵ دوز واکسن کرونا در کشور تزریق شده است.

استاندار تهران در پیامی ضمن تبریک ۲۷ اردیبهشت ماه روز ارتباطات و روابط عمومی، در عین حال بر ضرورت اطلاع‌رسانی صحیح درباره طرح مردمی‌سازی و توزیع عادلانه یارانه‌ها، تاکید کرد.

بنا بر اعلام پایگاه اطلاع رسانی استانداری تهران، در متن پیام محسن منصوری – استاندار تهران و رئیس شورای هماهنگی روابط عمومی‌های استان تهران به مناسبت ۲۷ اردیبهشت روز ارتباطات و روابط عمومی آمده است:

« سلامت یک دستگاہ به اتصال اجزای آن و هم‌نوبی و هم‌سازی آن‌ها ارتباط دارد. روابط عمومی‌ها می‌توانند فعالیت نهاده‌ا را ارزیابی و منعکس کنند و مشخص‌کننده روش‌ها و نقص‌های دستگاه مربوط خود باشند. (مقام معظم رهبری مدظله‌عالی)

ارتباطات حوزه‌ای بسیار گسترده و پیچیده است که از قامت یک علم واحد فراتر رفته و شاخه‌های متعددی را شامل می شود و هر روز عرصه‌ای نو از آن پیش روی جامعه بشری گشوده می‌شود. همین امر مسئولیت متولیان و فعالان این حوزه میان‌رشته‌ای را خطیرتر می‌کند؛ چنان‌که امروزه فناوری اطلاعات و شیوه های گوناگون

به بخش جدانشدنی زندگی تبدیل شده و در حوزه‌های مختلف اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی، به عنوان یکی از شاخص‌های اصلی توسعه و پیشرفت شمرده می‌شود.

در سالی که از سوی مقام معظم رهبری به نام «تولید؛ اشتغال آفرین، دانش بنیان» مزین شده از تمامی مدیران و کارکنان حوزه روابط عمومی

استاندار تهران مطرح کرد:

مسدود شدن گلوگاه‌های فساد با اجرای طرح اقتصادی دولت



استفاده از آن، به بخش جدانشدنی زندگی تبدیل شده و در حوزه‌های مختلف اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی، به عنوان یکی از شاخص‌های اصلی توسعه و پیشرفت شمرده می‌شود. در سالی که از سوی مقام معظم رهبری به نام «تولید؛ اشتغال آفرین، دانش بنیان» مزین شده از تمامی مدیران و کارکنان حوزه روابط عمومی

معاون وزیر بهداشت عنوان کرد؛

ایران در آستانه بحران سالمندی

دستور وزیر بهداشت و همراهی معاونان و دست اندرکاران این حوزه تشکیل شد تا بتوانیم وظایف و دستورات خود را متحدانه انجام دهیم. وی ادامه داد: امیدواریم با توجه به ظرفیت‌ها برای باروری سالم، فرزندان سالم و زندگی سالم بتوانیم افراد را به فرزندآوری تشویق کنیم و در این راستا بیشتر قدم برداریم. در حال حاضر اهتمام خانواده‌ها باید در جهت فرزندآوری بیش از دو فرزند باشد و اگر به دنبال این هستیم که ایرانی پویا، بلند و جوان داشته باشیم باید داشتن ۳ یا ۴ فرزند را در دستور کار خود قرار دهیم.

معاون وزیر بهداشت تاکید کرد: با توجه به اینکه شعار هفته جمعیت «ایران جوان بمان» است، لذا باید مقدمات لازم در تحقق این شعار را فراهم کنیم.

وی افزود: در دل قانون «جوانی جمعیت و حمایت از خانواده» تسهیلات حمایتی بسیار مناسبی برای فرزندآوری فراهم شده است که از جمله آنها می‌توان به تسهیلات معیشتی، آموزشی و یا مواردی که مربوط به زندگی است اشاره کرد. در کنار این تسهیلات قانونی، وزارت بهداشت هم خدمات مشاوره‌ای (برای مردم و دانشجویان)، آموزشی و همچنین خدمات نابوری اقداماتی را انجام داده است که همه این موارد ذیل قرارگاه جوانی جمعیت، شکل گرفته است.

معاون بهداشت وزارت بهداشت یادآور شد: به لطف خداوند هشتمین جلسه قرار گاه جوانی جمعیت هم تشکیل شد و

به مناسبت هفته ملی جمعیت مطرح شد؛

۱۱ میلیون مجرد در سن ازدواج داریم

بهداشت این است که ۲۲۰ هزار سقظ قانونی و غیر قانونی داریم که به طور کلی ۱۹ درصد سقط جنین صورت می‌گیرد.
عالمی تاکید کرد: وضعیت فرزند آوری نیز نامطلوب است که ۱۴ درصد خانواده‌ها فرزند ندارند و ۲۱ درصد هم یک فرزند دارند.

وی ادامه داد: شرایط ایران بیشتر به سوءمدیریت باز می‌گردد و ما مثل دیگر کشورها نیستیم که عدم ازدواج و با عدم فرزند آوری دلایل عمیق فرهنگی داشته باشد. مثلاً یکی از عوامل عدم فرزندآوری در ایران موضوع مسکن است. عسک سبم بالایی در سبد هزینه خانواده دارد. مگره زمین ما محدود است ولی تقاضا مرتب زیاد می‌شودو قیمت زمین و مسکن افزایش پیدا می‌کند.

وی افزود: چون انباشت عدم ازدواج و عدم

فرزندآوری ناشی از سو مدیریت است، فرصتی وجود دارد که این سو مدیریت‌ها تغییر کند و بخشی از مسأله را حل کند.

عالمی با بیان اینکه نرخ باروری کل ۱.۷ و نرخ باروری تکاحی ۲.۷ است گفت: این آمار یعنی اگر ازدواج صورت بگیرد وضعیت به مراتب بهتر خواهد شد. اگر آمار ۸۸ درصدی تمایل به ازدواج در میان

قات‌ها؛ پاشنه آشیل تازه برای ایمنی در حمل و نقل

تهدید معابر پایتخت از سوی قنات‌های متروکه

آبیاری باغ‌ات نیاز داشتیم اما حالا زمین‌ها کاربری خود را عوض کردند و تبدیل به ساختمان شدند، اما رشته قنات‌ها رها شدند.

چالش مالکیت شخصی قنات‌ها

وی درباره قسمتی از تاریخچه رشته‌قنات‌های تهران گفت: در زمان‌های قدیم هر رشته قنات یک مالک شخصی داشته است که به نامش سند خروده است. بنابراین در اسناد و مدارک حقوقی قنات‌های تهران مالک شخصی دارند. اما در عمل و واقعیت هیچ مالکینی وجود ندارد و مالکین قبلی آن‌ها از دنیا رفته‌اند. به جز در برخی از محوطه ادارت، پارک‌ها و فضای سبز شهری که عمدتاً مجموعه فضای سبز شهرداری تهران هستند از این رشته قنات استفاده دیگری نمی‌شود و مالکان آنها نیز دیگر زنده نیستند و وراثت نیز نیازی به این رشته قنات‌ها ندارند. همین موضوع سبب شده تا قنات‌ها در شهر رها شوند.
بی‌تالهی ادامه داد: در زمان‌های قدیم که به این رشته قنات‌ها نیاز داشتند از آن‌ها صیانت و نگهداری می‌شد اما حالا که مورد استفاده نیستند از آن‌جا که هیچ ارگان و نهادهی به صورت رسمی مسئولیت حفظ و نگهداری این قنات‌ها را ندارد دچار معضل شدیم. بنابراین این قنات‌ها به ویژه در مراحل پس از بارندگی‌های شدید ممکن است مشکلاتی را ایجاد کنند، چرا که آب‌های ناشی از بارندگی در مسیر این قنات‌ها نفوذ می‌کنند و جریان‌های آبی قدرتمندی را ایجاد می‌کنند که در مدت زمان در تونل‌های قنات آبستسنگی ایجاد می‌کند و آن‌ها وسیع‌تر و فراخ‌تر می‌شوند. از آن‌جایی که ابعاد این حفره‌ها در زیر زمین افزایش پیدا می‌کند ناگهان در اثر ارتعاشات محیطی و ترافیک فروریزش یا نشست ناگهانی رخ می‌دهد.

به گفته وی این امر به ویژه در گودبرداری ساختمان‌ها، احداث ساختمان‌ها با طبقات زیرزمین بالا که موجب انسداد مسیر قنات می‌شود، جلوی رگه آب‌ها را می‌گیرد و آب سستنگی‌های زیادی را ایجاد می‌کند که در نتیجه شاهد فروریزش‌ها در نقاط مختلف هستیم. از سال

ترجیحی با اجرای طرح مردمی سازی و توزیع عادلانه یارانه‌ها برای حمایت از اقشار آسیب‌پذیر و جلوگیری از فساد و رانت، با اصلاح نظام اقتصادی و تغییر رویکرد در پرداخت یارانه‌ها، دست به جراحی بزرگی زده؛ با اجرای این طرح بزرگ و ارزشمند اقتصادی، گلوگاه‌های فساد، رانت و قاچاق، مسدود و توزیع کالا به صورت عادلانه به ویژه در بین اقشار ضعیف آغاز شده است. در چنین شرایطی باید به سمت و سوی اطلاع‌رسانی صحیح در خصوص این طرح حرکت کنیم تا ضمن تبیین دقیق مسأله برای آحاد جامعه، افکار عمومی اقناع شود.

اینجانب ضمن تبریک فرارسیدن بیست و هفتم اردیبهشت ماه روز ارتباطات و روابط عمومی به تمامی مدیران، مسئولان و کارمندان و همه دست‌اندرکاران ساعی و پرتلاش عرصه ارتباطات، روابط عمومی و اطلاع رسانی استان تهران که در جهت ایفای رسالت خطیر گردش شفاف و صحیح اطلاعات گام بر می‌دارند، امید دارم جهاد تبیین با همت و مساعی شما طلایه‌داران عرصه رسانه به نحو شایسته صورت پذیرد و حاصل آن ایجاد آرامش بیش از پیش در جامعه و سرآغازی برای اصلاح ساختارهای اقتصادی در ایران اسلامی باشد، ان شاءالله.»

نایب رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی شهر تهران با همراهی شهردار منطقه ۱۹ شهروندان در مسجد سیدالشهدا(ع) شهرک سید احمد خمینی محله شهید کاظمی دیدار کرد.



دستاوردهای بسیاری در خصوص تکالیف وزارت بهداشت به دست آورده ایم و امیدواریم به سرعت بتوانیم وقت از دست رفته را جبران کنیم. ضمن اینکه اگر بخواهیم آینده ایران را ضمانت کنیم باید به سرعت و با همدلی اهدافمان را دنبال کرده و با همکاری همه دستگاه‌های مرتبط در این امر، فرزندآوری و کمبود نرخ رشد باروری در کشور را جبران کنیم و بویژه به سرعت دیر می‌شود و باید با اهتمام جدی برنامه ریزی کنیم.

وی همچنین گفت: برای تحقق اهدافمان در بحث جمعیت و فرزندآوری نیز همکاران ما در تمامی مراکز بهداشتی درمانی کشور

مانند گذشته آماده خدمت رسانی هستند.
به گزارش امتیاز، حجت الاسلام والمسلمین آقامبری در این دیدار ضمن قدردانی از اقدامات ارزنده مدیریت شهری در این منطقه افزود: تلاش این دوره مدیریت شهری پس از تشکیل کارگروه قرارگاه کاهش آسیب‌های اجتماعی جمع آوری و ساماندهی معتادان متجاهر از سطح شهر است که پس از گذشت طول درمان به خانواده هایشان تحویل و یا برای اشتغال‌زایی به مراکز کار معرفی شوند.در ادامه این دیدار مردمی مهدی هدایت شهردار منطقه در خصوص فعالیت های کارگروه قرارگاه کاهش آسیب‌های اجتماعی در این منطقه

گفت: در راستای اجرای این طرح حدود ۸۰۰ معتاد متجاهر در فضاهای بی دفاع شهری شناسایی شده اند که ۳۰۰ نفر از آنها به مراکز بازپروری معرفی شدند و امیدواریم با اختصاص سهمیه هرچه بیشتر مابقی نیز هرچه زودتر سرو سامان و فضای امن و آرامش برای شهروندان منطقه فراهم شود. او ادامه داد: با توجه به معضلات ناحیه سو برگزاره در بحث امنیت و دعوت از فرماندهی انتظامی تهران بزرگ برای بازدید از این ناحیه، مجموعه ای به ناجا برای ایجاد کلابتری تحویل داده شد که خوشبختانه کلابتری ۱۵۵ نعمت آباد در این ناحیه مستقر شد.ضمن اینکه عملیات احداث مجتعم انتظامی

در ناحیه سه در مرحله اجرای فونداسیون قرار دارد و امید است امسال سفت کاری آن به اتمام برسد.این مسئول با اشاره به مشکلات زیر ساخت های شهرساز در ناحیه سه این منطقه از پیگیری تصویب طرح جامع بازنگری این ناحیه در کارگروه فنی کمیسیون ماده ۵ خبر داد و افزود: این طرح به شورای عالی معماری و شهرسازی ارجاع شده و بعد از اجرای طرح موانع پیش رو در توسعه این ناحیه برچیده خواهد شد.همچنین خلایزیر که در مرحله فرصت اقتصادی و محل کار آفرینی اشتغال تبدیل خواهد شد و وضعیت نابسامان کنونی و عرصه های ناکار آمد رها شده کوره ها تبدیل به پروژه تامین مسکن با سرانه های مورد نیاز می شود. هدایت بر ساماندهی و بازگشایی معابری چون پاییزان، سهیل و اتمام عملیات احداث میدان خلایزیر که در مرحله اسفالت قرار دارد و تا ۱۰ روز دیگر تکمیل خواهد شد تاکید کرد.پیگیری مصوبه بازگشایی خیابان

حسینی در محله شهید کاظمی از کسبته چند ترافیک، تامین اعتبار نمی‌شود که بتوانند کشاورزی کنند. ۱۶ میلیون هکتار زمین وجود دارد که سهم اندکی از آن یعنی ۱.۶ میلیون هکتار از سال ۵۹ تاکنون برای کشاورزی واگذار شده است.

عالمی در پایان گفت: در بحث مسکن، راهبرد اول الغای قوانینی است که گسترش افقی شهرها را مانع می‌شوند و راهبرد دوم توسعه محورهای مواصلاتی بین شهرهای بزرگ و شهرهای کوچک است.

بزرگراه همت در مسیر قنات‌ها

وی گفت: مسیر قنات‌ها از شمال به جنوب است بنابراین معابری که شرقی و غربی باشند را تحت تاثیر می‌دهد و بیشترین تلافی را با این رشته قنات‌ها دارند. به عنوان مثال اتوبان همت و سایر اتوبان‌های غربی و شرقی بیشترین تلافی را با رشته قنات‌ها دارند. اگر در تلافی با برخی از این رشته قنات‌ها زیرسازی این اتوبان‌ها حتی برخی خیابان‌ها به درستی انجام نشده باشد آب سستگی وسیعی در اثر ارتعاشات ناشی از عبور وسایل نقلیه ایجاد می‌شود و آن فرونشست‌های ناگهانی رخ می‌دهد. باید این مسیرها بررسی و پایش شود. اگر اقدامات لازم انجام شود فروریزش زمین رخ نمی‌دهد، باید زون‌های تلافی شناسایی شود و اقداماتی برای مقاوم سازی و جلوگیری از ریزش آن‌ها انجام شود.

دبیرکارگروه ملی مخاطرات طبیعی با اشاره به تحقیقات صورت گرفته در راستای بررسی جایگاه قرارگیری رشته قنات‌های کلابتهر تهران گفت: بر اساس نقشه‌های موجود اگر از شرق به سمت غرب یا غرب به سمت شرق حرکت کنیم هر ۴۰۰ متر یک رشته قنات از قطع می‌کنیم. به ویژه زمانی که بارندگی رخ می‌دهد و آب‌های سطحی به زیر زمین نفوذ می‌کنند آب سستنگی‌ها باعث فروریزش می‌شود. وی تاکید کرد: به‌سبب ضرورت دارد که حفظ و نگهداری رشته قنات‌ها صحیح‌ترین روش و وسیله باتلاکلیف کنونی خارج شود. در این صورت اگر یک دستگاہ با نهاد مسئولیت خاصی در این رابطه داشته باشد می‌تواند اقداماتی را انجام دهد.این کارشناس ارشد ایمنی با اشاره به حادثه زمین‌لغزش که چهارشنبه ۳۱ فروردین ماه در مسیر شرق به غرب در بال شمالی اتوبان همت و ۵۰۰ متر تقاطع این اتوبان با اتوبان چمران رخ داد گفت: البته این حادثه زمین لغزش بود که در اثر آبیاری تپه‌های خاکی زمین حرکت کرده بود و بخشی از اتوبان را گرفته بود.

خبر کوتاه

تبریک شهردار منطقه یک به مناسبت روز روابط عمومی و ارتباطات

تبریک شهردار منطقه یک با انتشار یادداشتی ۲۷ اردیبهشت ماه روز روابط عمومی و ارتباطات را به فعالین این عرصه تبریک گفت.در این یادداشت آمده است:روابط عمومی تلفیقی است از دانش، مهارت، هنر و تجربه و خلاقیت توأم با انگیزه، گفتمان، تعامل و اخلاق؛ در این دوره مدیریتی در تلاش هستیم تا زیرساخت های این حوزه حساس و اثرگذار را به نحو شایسته توسعه داده و زمینه های راه اندازی پایگاه جامع خبری «شمیران خبر» را برای انعکاس و اطلاع رسانی دقیق و سریع اخبار و اقناع افکار عمومی فراهم نماییم.۲۷ اردیبهشت ماه روز روابط عمومی و ارتباطات را به همه اصحاب رسانه، فعالین روابط عمومی و ارتباطات و همکارانم در روابط عمومی شهرداری منطقه یک تبریک عرض می‌کنم و امیدوارم با هم افزایی و به کارگیری خلاقیت، هوش و توانایی بتوانند چون پلی مستحکم برای ایفای پیام ها، انتقادات، مطالبات و پیشنهادات سطوح مختلف جامعه و شهروندان به سطوح مختلف مدیریتی عمل نمایند و جایگاه حوزه خود را به زیباترین شکل ممکن ارتقاء دهند.

دیدار مردمی حجت الاسلام و المسلمین آقامبری عضو شورای اسلامی شهر تهران در منطقه ۱۹

نایب رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی شهر تهران با همراهی شهردار منطقه ۱۹ شهروندان در مسجد سیدالشهدا(ع) شهرک سید احمد خمینی محله شهید کاظمی دیدار کرد.

به گزارش امتیاز، حجت الاسلام والمسلمین آقامبری در این دیدار ضمن قدردانی از اقدامات ارزنده مدیریت شهری در این منطقه افزود: تلاش این دوره مدیریت شهری پس از تشکیل کارگروه قرارگاه کاهش آسیب‌های اجتماعی جمع آوری و ساماندهی معتادان متجاهر از سطح شهر است که پس از گذشت طول درمان به خانواده هایشان تحویل و یا برای اشتغال‌زایی به مراکز کار معرفی شوند.در ادامه این دیدار مردمی مهدی هدایت شهردار منطقه در خصوص فعالیت های کارگروه قرارگاه کاهش آسیب‌های اجتماعی در این منطقه

گفت: در راستای اجرای این طرح حدود ۸۰۰ معتاد متجاهر در فضاهای بی دفاع شهری شناسایی شده اند که ۳۰۰ نفر از آنها به مراکز بازپروری معرفی شدند و امیدواریم با اختصاص سهمیه هرچه بیشتر مابقی نیز هرچه زودتر سرو سامان و فضای امن و آرامش برای شهروندان منطقه فراهم شود. او ادامه داد: با توجه به معضلات ناحیه سو برگزاره در بحث امنیت و دعوت از فرماندهی انتظامی تهران بزرگ برای بازدید از این ناحیه، مجموعه ای به ناجا برای ایجاد کلابتری تحویل داده شد که خوشبختانه کلابتری ۱۵۵ نعمت آباد در این ناحیه مستقر شد.ضمن اینکه عملیات احداث مجتعم انتظامی

در ناحیه سه در مرحله اجرای فونداسیون قرار دارد و امید است امسال سفت کاری آن به اتمام برسد.این مسئول با اشاره به مشکلات زیر ساخت های شهرساز در ناحیه سه این منطقه از پیگیری تصویب طرح جامع بازنگری این ناحیه در کارگروه فنی کمیسیون ماده ۵ خبر داد و افزود: این طرح به شورای عالی معماری و شهرسازی ارجاع شده و بعد از اجرای طرح موانع پیش رو در توسعه این ناحیه برچیده خواهد شد.همچنین خلایزیر که در مرحله فرصت اقتصادی و محل کار آفرینی اشتغال تبدیل خواهد شد و وضعیت نابسامان کنونی و عرصه های ناکار آمد رها شده کوره ها تبدیل به پروژه تامین مسکن با سرانه های مورد نیاز می شود. هدایت بر ساماندهی و بازگشایی معابری چون پاییزان، سهیل و اتمام عملیات احداث میدان خلایزیر که در مرحله اسفالت قرار دارد و تا ۱۰ روز دیگر تکمیل خواهد شد تاکید کرد.پیگیری مصوبه بازگشایی خیابان

حسینی در محله شهید کاظمی از کسبته چند ترافیک، تامین اعتبار نمی‌شود که بتوانند کشاورزی کنند. ۱۶ میلیون هکتار زمین وجود دارد که سهم اندکی از آن یعنی ۱.۶ میلیون هکتار از سال ۵۹ تاکنون برای کشاورزی واگذار شده است.

عالمی در پایان گفت: در بحث مسکن، راهبرد اول الغای قوانینی است که گسترش افقی شهرها را مانع می‌شوند و راهبرد دوم توسعه محورهای مواصلاتی بین شهرهای بزرگ و شهرهای کوچک است.

تغییر رویکرد در پیامک‌های کشف حجاب؛

عکس سر نشین و پلاک ماشین ارسال می‌شود
سخنگوی فرماندهی انتظامی گفت: از این پس، از کشف حجاب در خودرو و خود پلاک عکس گرفته می‌شود و ارسال می‌شود.

سردار مهدی حاجیان سخنگوی فراجا (سخنگوی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی) گفت: سیستم طرح ناظر، دومهه پیش مجدد مورد بازبینی قرار گرفت تا اشتباهات به حداقل برسد و جدیداً از کشف حجاب در خودرو و خود پلاک عکس گرفته می‌شود و ارسال می‌شود. پیش از این عکسبرداری صورت نمی‌گرفت. سردار حاجیان درباره ایرادات طرح ناظر و ارسال پیامک‌های اشتباه کشف حجاب اظهار کرد: برابر ماده ۶۳۸ قانون مجازات اسلامی کشف حجاب، جرم مشهود شناخته است. وی ادامه داد: جدا از موازین شرعی که کشف حجاب باعث ناراحتی مردم شده است، عمل غیر قانونی در ملأ عام و منظر عمومی تلقی می‌شود. به همین دلیل پلیس با افرادی که کشف حجاب کنند، برخورد می‌کند و به دستگاه قضایی معرفی خواهند شد. سردار حاجیان بیان کرد: طرح ناظر پلیس نیز در همین راستاست. افرادی که در خودروهایشان کشف حجاب کرده و تردد در شهر داشته باشند، پلاک خودروشان به عنوان موضوع کشف حجاب ثبت می‌شود. سخنگوی فراجا با اشاره به ثبت پیامک‌های اشتباه کشف حجاب و ایرادات این طرح، تصریح کرد: تمامی ایرادات از طرف سامانه ناظر نیست. در برخی موارد مالک، خودرو خود را به فرد دیگری قرض داده یا آن فرد در خودرو کشف حجاب کرده است اما ما صاحب پلاک را می‌شناسیم. به همین دلیل افراد موجهی مراجعه می‌کنند و می‌گفتند کشف حجاب نکردم. درحالی که خودروی دست فرد دیگری بوده و کشف حجاب صورت گرفته است.